339093 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 06100 203.536,76              
TOTAL 203.536,76

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   26     de setembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 203.536,76 (duzentos e três mil,
quinhentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos), de acordo com o inciso I do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.204.022,00 (dois milhões,
duzentos e quatro mil e vinte e dois reais), de acordo com o inciso I do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

mento indenizatório por prestação 
de serviços à Empresa Center 
Lopes Distribuidora de Materiais, 
Terceirização e Locação Eirelli 

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimen-
to administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório no valor 
de R$ 51.650,00(cinquenta e um 
mil, seiscentos e cinquenta reais), 
referente a prestação de serviços 
no período de julho de 2018, à 
Empresa Center Lopes Distribui-
dora de Materiais, Terceirização 
e Locação Eirelli.

Publique-se, e a seguir enca-
minhe-se o presente Processo 
Administrativo para a Secretaria

[...]

para Aquisição de Equipamentos 
Hospitalares, em face das empre-
sas: MMH MED COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF 
sob o número 21.484.336/0001 
– 47, pelo menor preço por item, 
para os itens abaixo relacionados:
02: Valor unitário R$ 1.880,00 (um 
mil, oitocentos e oitenta reais).
08: Valor unitário R$     479,00 
(quatrocentos e setenta e nove 
reais).
12: Valor unitário R$       94,00 
(noventa e quatro reais).

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRO-
DUTOS PARA SAÚDE LTDA 
– EPP, inscrita no CNPJ/MF sob 
o número 07.626.776/0001 – 60, 
pelo menor preço por item, para 
os itens abaixo relacionados:
11: Valor unitário R$ 155,00       
(cento e cinquenta e cinco reais).
15: Valor unitário R$ 290,00       
(duzentos e noventa reais).
29: Valor unitário R$ 1. 270,00   
(um mil, duzentos e setenta reais).

NORTH MED DISTRIBUIDO-
RA DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA – EPP, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nú-
mero 23.236.167/0001 – 51, pelo 
menor preço por item, para os 
itens abaixo relacionados:
13: Valor unitário R$ 158,00 (cen-
to e cinquenta e oito reais).
30: Valor unitário R$ 1.255,00 
(um mil, duzentos e cinquenta e 
cinco reais).

K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUI-
PAMENTOS EIRELLI – EPP, ins-
crita no CNPJ/MF sob o número 
21.971.041/0001 – 03, pelo menor 

preço por item, para o item abaixo 
relacionado:

03: Valor unitário R$ 720,00 (se-
tecentos e vinte reais).

Publique-se e a seguir encami-